
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI VALLI” 

Infanzia, primaria e Secondaria di Primo Grado 

 Via del Parco,13 - 05036  Narni Scalo (TR) Tel. 0744/733857  Fax 0744/751201 

 

 

 

e-mail tric82000q@istruzione.it – tric82000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://icvallinarni.gov.it C.F. 80005610557 C.M.: TRIC82000Q 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale - PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-54  

CODICE CUP:E36J15000910007  

 

 

Prot.n.968/C24c 

 

 Narni, 05/03/2016 
 

All’Albo Sede  

Al sito web 

 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso 

pubblico n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1. 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento 

delle competenze chiave”. 

Decreto pubblicazione graduatoria definitiva incarico di PROGETTISTA personale interno 

(Avviso prot.n. 610 /C24c del 13 febbraio 2016) 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto  Interministeriale  n.  44  del  01/02/2001,  “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il DPR 275/1999, concernente norme in materia di  autonomia  delle  istituzioni 

scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO il PON – Programma Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola  – competenze e ambienti 



 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI VALLI” 

Infanzia, primaria e Secondaria di Primo Grado 

 Via del Parco,13 - 05036  Narni Scalo (TR) Tel. 0744/733857  Fax 0744/751201 

 

 

 

e-mail tric82000q@istruzione.it – tric82000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://icvallinarni.gov.it C.F. 80005610557 C.M.: TRIC82000Q 
 

 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n, 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1772 del 20/01/2016 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. 

n.AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” con cui si comunica 

all’Istituto Comprensivo “Luigi Valli” l'avvenuta autorizzazione del progetto ed impegno 

di spesa; 

VISTE  le Linee guida dell'Autorità di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria" e relativi Allegati pubblicate e 

diffuse in data 18/01/2016 con nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 

2016; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati” trasmesse con nota 

MIUR Prot.n. A00DGEFID/2224 del 28/01/2016; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’ attività 

di progettazione e n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di collaudatore  nell’ambito 

del progetto: CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-

54 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 di cui all’Avviso pubblico prot. 

n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento 

o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN 

VISTO  il provvedimento del Dirigente Scolastico con cui sono stati individuati i criteri per la 

selezione del personale interno; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 610/C24c del 13 febbraio 2016 con il quale è stato invitato il 

personale dell’Istituto I.C. “Luigi Valli” di Narni a produrre entro e non oltre il 20 

febbraio 2016 apposita istanza corredata da curriculum vitae in formato europeo; 

RITENUTO di aver inoltrato l’avviso tramite affissione all’albo, diffusione con circolare interna e 

pubblicazione sul sito web www.icvallinarni.gov.it; 

VISTO il verbale del Collegio Docenti n.6  del 25/02/2016 con il quale è stata elaborata 

l’integrazione al Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2015/2016; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 25/02/2016 con la quale il Consiglio ha 

adottato l’integrazione del Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 

2015/2016 e approvato i criteri di selezione individuati dal Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla comparazione dei curricula; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature a Progettista acquisito al prot. n. 967 C24c del 



 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI VALLI” 

Infanzia, primaria e Secondaria di Primo Grado 

 Via del Parco,13 - 05036  Narni Scalo (TR) Tel. 0744/733857  Fax 0744/751201 

 

 

 

e-mail tric82000q@istruzione.it – tric82000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://icvallinarni.gov.it C.F. 80005610557 C.M.: TRIC82000Q 
 

 

5/03/2016; 

CONSIDERATO che è stata avanzata unica candidatura e non si configura interesse da parte di alcun 

altro tale da proporre reclamo; 

 

 

DECRETA 

ART.1 

E’ pubblicata, in data 5 marzo 2016, all’albo istituto e sul sito web www.icvallinarni.gov.it  la graduatoria 

definitiva del PROGETTISTA di cui al Progetto finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN dell’ istituto -10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-54. 

 

 

RISULTANZE COMPARAZIONE ISTANZE PERVENUTE 

 

PERSONALE Abilitazione 

professionale 

attinente la 

tipologia di 

incarico 

Certificazioni 

competenze 

inerenti le TIC 

Esperienza 

professionale 

come F.S. 

Pregresse esperienze, in 
qualità di 
Progettista/Collaudatore, 

in progetti di carattere 

istituzionale nell’ambito 

della fornitura di 

dotazioni informatiche 

per la didattica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOTALE 

Cozza Mauro  

0 

 

12,00 

 

6,00 

 

0 

 

18,00 

 

 

ART.2 
La presente graduatoria è definitiva in quanto unica candidatura e non si configura interesse da parte di 

alcun altro tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico. 

Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(F.to Dott.ssa Vilma Toni) 


		2016-03-05T20:06:34+0100




